
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
    16.09.2020                                                                                                                  №     375             

м. Лиман 

 

 

 Про втрату чинності абз.19 п.1 

рішення виконавчого комітету 

Краснолиманської міської ради 

від 18.09.2013 № 242 

 

 

 З метою удосконалення системи надання адміністративних послуг та у зв’язку 

із внесенням змін до Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, 

керуючись  ст.40, п.п.3 п.2 ст.52, ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Лиманської міської ради  

 

ВИРІШИВ : 
 

 1. Визнати таким, що втратив чинність абз.19 п.1 рішення виконавчого комітету 

Краснолиманської міської ради від 18.09.2013 № 242 “Про затвердження 

інформаційних і технологічних карток на адміністративні послуги, які надаються 

посадовими особами Краснолиманської міської ради та виконавчим комітетом 

Краснолиманської міської ради”. 

 

 2. Відділу містобудування та архітектури виконавчого комітету Лиманської 
міської ради (Шпак) підготувати та затвердити інформаційну та технологічну  картки 
адміністративної послуги “Надання містобудівних умов та обмежень для 

проектування об’єкта будівництва”. 

 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Муравльову О.М.  

 

 

 

Міський голова                                         П.Ф. Цимідан 

 

 

 


